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AGAO DE EXECUGAO COTAS CONDOMINIAIS - UNIDADE 31 - COND EDIF PIONEIRO X ESPOLIO DE MERCEDES GUERRA

Valores atualizados até 05/06/2023

Indexador utilizado: TJ/SP: Débitos Judiciais

Multa do Art. 523 NCPC incluida no calculo

CIARDELLA E OUTRO

Corregao Monetaria

Data Valor Valor

Original Corrigido
20/10/2016 R$ 627,19 R$ 875,22
20/11/2016 R$ 590,29 R$ 822,33
20/03/2017 R$ 774,72 R$ 1.069,92
20/05/2017 R$ 704,41 R$ 968,94
20/06/2017 R$ 641,36 R$ 879,05
20/07/2017 R$ 654,35 R$ 899,55
20/08/2017 R$ 710,00 R$ 974,40
20/09/2017 R$ 630,75 R$ 865,90
20/10/2017 R$ 646,75 R$ 888,04
20/11/2017 R$ 692,86 R$ 947,84
20/12/2017 R$ 678,52 R$ 926,56
20/01/2018 R$ 796,15 R$ 1.084,37
20/02/2018 R$ 586,47 R$ 796,95
20/04/2018 R$ 724,38 R$ 981,90
20/05/2018 R$ 655,69 R$ 886,93
20/10/2018 R$ 659,62 R$ 871,10
20/12/2018 R$ 693,75 R$ 914,81
20/01/2019 R$ 757,64 R$ 997,66
20/02/2019 R$ 726,21 R$ 952,84
20/03/2019 R$ 700,79 R$ 914,55

Juros
Moratérios
(%)
79,00%
78,00%
74,00%
72,00%
71,00%
70,00%
69,00%
68,00%
67,00%
66,00%
65,00%
64,00%
63,00%
61,00%
60,00%
55,00%
53,00%
52,00%
51,00%

50,00%
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Juros

Moratérios

(R$)

R$ 691,42

R$ 641,41

R$ 791,74

R$ 697,64

R$ 624,12

R$ 629,69

R$ 672,33

R$ 588,81

R$ 594,99

R$ 625,58

R$ 602,26

R$ 694,00

R$ 502,08

R$ 598,96

R$ 532,16

R$ 479,10

R$ 484,85

R$ 518,78

R$ 485,95

R$ 457,28

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

Multa

17,50

16,45

21,40

19,38

17,58

17,99

19,49

17,32

17,76

18,96

18,53

21,69

15,94

19,64

17,74

17,42

18,30

19,95

19,06

18,29

Honorarios

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

158,41

148,02

188,31

168,60

152,08

154,72

166,62

147,20

150,08

159,24

154,74

180,01

131,50

160,05

143,68

136,76

141,80

153,64

145,78

139,01

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

Total

1.742,56

1.628,21

2.071,36

1.854,55

1.672,83

1.701,95

1.832,84

1.619,22

1.650,86

1.751,61

1.702,09

1.980,06

1.446,46

1.760,54

1.580,50

1.504,39

1.559,75

1.690,03

1.603,63

1.529,13
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20/04/2019

20/05/2019

20/06/2019

20/07/2019

25/08/2019

25/09/2019

25/10/2019

25/11/2019

25/12/2019

25/01/2020

25/02/2020

25/03/2020

25/04/2020

25/05/2020

25/06/2020

24/07/2020

25/08/2020

25/09/2020

25/10/2020

25/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

25/12/2020

29/12/2020

25/01/2021

25/02/2021

10/03/2021

25/03/2021

25/04/2021

25/05/2021

R$ 635,57

R$ 729,52

R$ 778,15

R$ 592,58

R$ 605,32

R$ 602,50

R$ 599,17

R$ 655,97

R$ 654,34

R$ 691,37

R$ 715,81

R$ 730,44

R$ 719,28

R$ 696,48

R$ 690,18

R$ 604,46

R$ 618,00

R$ 699,89

R$ 704,23

R$ 789,72

R$ 23,27

R$ 398,04

R$ 734,84

R$ 99,36

R$ 759,61

R$ 765,25

R$ 87,27

R$ 779,45

R$ 770,17

R$ 757,55

R$ 823,10

R$ 939,13

R$ 1.000,24

R$ 761,63

R$ 777,23

R$ 772,68

R$ 768,79

R$ 841,33

R$ 834,74

R$ 871,34

R$ 900,44

R$ 917,28

R$ 901,64

R$ 875,07

R$ 869,33

R$ 759,08

R$ 772,69

R$ 871,94

R$ 869,78

R$ 966,76

R$ 28,49

R$ 487,27

R$ 891,11

R$ 120,49

R$ 907,89

R$ 912,17

R$ 103,18

R$ 921,54

R$ 902,80

R$ 884,65

49,00%
48,00%
47,00%
46,00%
45,00%
44,00%
43,00%
42,00%
41,00%
40,00%
39,00%
38,00%
37,00%
36,00%
35,00%
34,00%
33,00%
32,00%
31,00%
30,00%

0,00%

0,00%
29,00%

0,00%
28,00%
27,00%

0,00%
26,00%
25,00%

24,00%
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R$ 403,32

R$ 450,78

R$ 470,11

R$ 350,35

R$ 349,75

R$ 339,98

R$ 330,58

R$ 353,36

R$ 342,24

R$ 348,54

R$ 351,17

R$ 348,57

R$ 333,61

R$ 315,03

R$ 304,27

R$ 258,09

R$ 254,99

R$ 279,02

R$ 269,63

R$ 290,03

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 258,42

R$ 0,00

R$ 254,21

R$ 246,29

R$ 0,00

R$ 239,60

R$ 225,70

R$ 212,32

R$

R$

16,46

18,78

R$ 20,00

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

15,23

15,54

15,45

15,38

16,83

16,69

17,43

18,01

18,35

18,03

17,50

17,39

15,18

15,45

17,44

17,40

19,34

R$ 0,00

R$ 0,00

R$

17,82

R$ 0,00

R$

R$

18,16

18,24

R$ 0,00

R$

R$

R$

18,43

18,06

17,69

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

124,29

140,87

149,04

112,72

114,25

112,81

111,47

121,15

119,37

123,73

126,96

128,42

125,33

120,76

119,10

103,24

104,31

116,84

115,68

127,61

R$ 0,00

R$ 0,00

R$

116,74

R$ 0,00

R$

R$

118,03

117,67

R$ 0,00

R$

R$

R$

117,96

114,66

111,47
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R$ 1.367,17

R$ 1.549,57

R$ 1.639,39

R$ 1.239,93

R$ 1.256,77

R$ 1.240,92

R$ 1.226,22

R$ 1.332,67

R$ 1.313,04

R$ 1.361,04

R$ 1.396,58

R$ 1.412,61

R$ 1.378,61

R$ 1.328,36

R$ 1.310,08

R$ 1.135,59

R$ 1.147,44

R$ 1.285,23

R$ 1.272,48

R$ 1.403,73

R$ 28,49

R$ 487,27

R$ 1.284,09

R$ 120,49

R$ 1.298,29

R$ 1.294,37

R$ 103,18

R$ 1.297,53

R$ 1.261,22

R$ 1.226,12
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25/06/2021

29/09/2021

14/02/2022

08/03/2022

10/04/2022

18/08/2022

28/09/2022

21/11/2022

06/06/2023

Subtotal

R$ 722,13

R$ 174,54

R$ 95,91

R$ 314,56

R$ 95,91

R$ 29,70

R$ 48,00

R$ 29,70

R$ 205,56

R$ 835,27

R$ 196,92

R$ 103,37

R$ 335,66

R$ 100,62

R$ 30,70

R$ 49,76

R$ 30,75

R$ 205,56

43.661,25

23,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
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R$ 192,11

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

20.285,19

R$ 16,71

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

837,37

R$ 104,41

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

6.299,10

Honorarios Sucumbenciais (10,00%)

Multa do Art. 523

Total
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R$ 1.148,49

R$ 196,92

R$ 103,37

R$ 335,66

R$ 100,62

R$ 30,70

R$ 49,76

R$ 30,75

R$ 205,56

71.082,91

7.108,29

7.108,29

R$ 85.299,50
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